
外交部領事事務局 94 年採購案件決標公告資料簡列 

登錄日期 

(民國年/

月/日)  

招標方式  
標的案

號  

序

號
中文標的名稱及數量摘要  

決標日

期 

94/04/07 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵求

者) 

T940303 01
新版薄型膠膜機器可判讀護照

140 萬冊等文件 
94/03/30

94/12/26 
公開取得報價

單 
T940814 01

印製國外旅遊遭偷、搶、騙之之

認識與防範 
94/12/20

94/12/22 
公開取得報價

單 
T940812 01 網路設備維護 94/12/20

94/12/22 
公開取得報價

單 
T940813 01 電腦耗材乙批 94/12/20

94/12/08 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵求

者) 

T941102 01 影印機保養維護 94/12/06

94/12/14 
公開取得報價

單 
T940809 01

委外研擬「文件證明條例草案」

暨「文件證明條例施行細則草案」 
94/12/13

94/12/13 公開招標 T940811 01 防火牆等相關系統軟體維護 94/12/13

94/11/22 
公開取得報價

單 
T941020 01 購置女性冬季制服 94/11/22

94/11/22 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵求

者) 

T941101 01 簽證貼紙及貼紙式停留許可證 94/11/21

94/11/16 
公開取得報價

單 
T941111 01 印製中華民國普通護照申請書 94/11/15

94/10/19 公開招標 T940902 01 護照作業電腦化硬體設備更新 94/10/18

94/10/03 
公開取得報價

單 
T940810 01 印製中華民國駐外館處通訊錄 94/10/03

94/09/23 公開招標 T940702 01
台北護照製作室汰換不斷電系統

電池組及高雄等三辦事處電腦機
94/09/20



房不斷電、消防設備更新案 

94/09/20 
公開取得報價

單 
T940901 01 購置網際網路查資系統軟硬體 94/09/19

94/08/29 
公開取得報價

單 
T940808 01 電腦耗材乙批 94/08/16

94/08/02 公開招標 T940807 01 數位式微縮影調閱機乙台 94/08/02

94/07/29 

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求

者) 

T940804 01 資訊網站改版 94/07/27

94/07/28 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵求

者) 

T940806 01 微縮影調閱機及列印機保養維護 94/07/26

94/07/20 
公開取得報價

單 
T940701 01

空調改善統包工程委託監造技術

服務 
94/07/20

94/07/20 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵求

者) 

T940703 01 ISO 9001 品質管理系統續評案 94/07/20

94/07/15 
公開取得報價

單 
T940602 01 儲藏室裝修工程 94/07/15

94/07/14 公開招標 T940401 01
外交部領事事務局三、四、五樓

空調改善工程 
94/07/13

94/06/29 

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求

者) 

T940803 01
MRP 護照製發系統程式改版暨系

統運作軟體維護 
94/06/21

94/06/28 
公開取得報價

單 
T940805 01

連線安全認證卡（Secure Id Card）

30 張 
94/06/23

94/06/07 

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求

者) 

T940302 01
舊版機器可判讀護照內縫式防偽

膠膜 30 萬張 
94/06/07

94/04/07 限制性招標 T940301 01 MRP 護照品檢閱讀機(QA Redaer) 94/04/07



(未經公開評

選或公開徵求

者) 

維護 

94/03/31 公開招標 T940802 01
台中辦事處及高雄辦事處護照作

業委外文書處理 
94/03/23

94/03/21 
公開取得報價

單 
T940201 01 聘用法律顧問乙名 94/03/18

94/03/21 

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵求

者) 

T940202 01 印製中華民國駐外館處通訊錄 94/03/04

94/03/15 
公開取得報價

單 
T940801 01 清潔維護採購案 94/03/14

 


